劳务中介服务合同

                                                                 编号：P15090606
甲方：内江瑞晟商务服务有限公司
法定代表人：胡安洪
住所：四川省内江市市中区交通路490号雄风集团大楼8、10楼
电话：

乙方：     ，性别：   ，民族：   ，年龄：

住址：
身份证号：
国内指定联系地址：
国内指定联系电话：

其他通讯方式：

根据我国《合同法》等法律、法规规定，甲、乙双方本着平等、自愿的原则，经充分协商，就乙方委托甲方劳务中介服务等事项达成如下约定：

一、委托事项

1、甲方向乙方提供介绍出国劳务的居间服务。包括但不限于向乙方介绍或推荐具有《对外劳务合作经营资格证书》的公司。

2、乙方委托甲方向第三方（指从事出国劳务服务的公司）转交相关资料或代办有关手续。

3、甲方依据乙方的特长提供居间服务，乙方的特长为： 食品包装工。

4、乙方意向出国劳务的国家为：  荷兰  。

5、乙方意向出国劳务的国家工作工资为：税后工资2600欧元/月，根据工作表现，老板会有涨薪；
6、乙方意向出国劳务的国家工作的福利待遇为： 雇主方免费提供食宿，并履行代缴税义务，免费提供个人医疗保险；10小时/天左右，一周工作6天，加班另算，每年14天带薪年假，往返机票雇主承担 。
7、乙方意向出国劳务项目的办理时间为： 3-6个月(资料递交齐全开始计算办理时间，如遇不可抗拒因素在合同期内签证没下达成功，则自动顺延1个月办理时间）。
二、中介服务费

本合同项下的中介服务费为1800 元人民币整，大写： 壹仟捌佰元 ，付款时间为签订合同三个工作日内。
三、乙方可能承担的其他费用

1、由甲方代收的，第三方（指从事出国劳务服务的公司）按有关规定收取的费用。

2、甲方转交相关资料或代办有关手续所产生的交通、住宿等费用。

3、乙方委托甲方委托代办有关手续的，乙方出国劳务所需的护照费、体检费、培训费、考试费、签证费、交通费等。

4、上述费用根据实际情况，乙方须及时足额缴纳。

5、上述费用均为实支费。甲方不因任何情况有退还的义务和责任。

四、甲方的权利和义务

1、甲方有按照约定收取中介服务费的权利。

2、甲方应按委托事项的约定认真履行中介服务义务。

3、甲方应就了解到的第三方单位的相关信息及其他有关信息如实向乙方介绍。

五、乙方的权利和义务

1、乙方应如实向甲方提供与出国劳务相关的个人信息，包括：个人履历、健康状况、履约能力（包括但不限于能证明乙方特长的职业技能证书、职业资格证书等）、个人信用状况等。

2、乙方应按照约定向甲方支付中介服务费及应由乙方承担的其他费用。

3、乙方有要求甲方为其提供的个人信息保密的权利。

六、合同的解除

因乙方原因，导致甲方不能履行本合同的，甲方可以解除合同，收取的中介服务费不予退还。甲方因履行本合同所产生的一切其他费用由乙方承担。

七、违约责任

本合同签订后，甲、乙双方均需严格履行。如一方违约，违约方须依法承担违约责任。

八、送达

本合同指定的联系地址、电话和其他通讯方式为有效联系地址、电话和通讯方式。双方因履行本合同需要进行书面联系或进行通知的，相关内容和文书自通过电话、挂号信、快递及双方约定的其他通讯方式首次送达的，或直接送达后由指定联系人签收的，均视为有效送达。

九、附则

1、本合同未尽事宜，经甲、乙双方在协商一致的基础上，另行订立补充合同。

2、本合同经甲、乙双方签字或盖章生效。

3、本合同一式两份，甲、乙双方各执一份。

十、特别约定

甲方的员工不得私自接受乙方的委托，从事与本合同有关的服务事项。若乙方接受了员工的私自服务，所产生的一切后果和责任均由乙方自行承担，与甲方无关。

甲方：内江瑞晟商务服务有限公司                乙方：
                                              身份证号码：
          年   月   日                                 年   月   日
1
1